
 

 

Philips SmallStar
Putekļsūcējs bez putekļu 
maisiņa

1600 W

FC8282/01
Kustību brīvība!

Kompakts, viegls un jaudīgs
Izbaudiet kustību brīvību ar Philips SmallStar. Īpaši kompakts un viegls putekļusūcējs, kas ir 
ērti lietojams un kurā apvienota liela jauda ar HEPA filtrēšanu, lai sniegtu jums teicamus 
tīrīšanas rezultātus.

Smalku putekļu filtrēšana
• Clean Air HEPA filtrs filtrē smalkas putekļu daļiņas

Ērta vadāmība un glabāšana
• Kompakts izmērs nodrošina vieglu vadāmību un uzglabāšanu

Viegli pārnēsājams
• Viegls, lai būtu viegli pārnēsājams
• Divi ērtie rokturi atvieglo pārnēsāšanu

Ērta vadāmība
• Lielie gumijas riteņi nodrošina vieglu vadāmību

Izcili tīrīšanas rezultāti
• Lielā sūkšanas jauda sniedz izcilus tīrīšanas rezultātus



 Kompakts izmērs

Šī putekļsūcēja kompaktais izmērs atvieglo rīkošanos 
ar to uzkopšanas laikā, kā arī uzglabāšanu pēc 
lietošanas.

Viegls

Šī putekļsūcēja nelielais svars atvieglo tā pārnēsāšanu.

Liela sūkšanas jauda
Lielā sūkšanas jauda sniedz izcilus tīrīšanas rezultātus

Lieli gumijas riteņi

Lielie riteņi atvieglo putekļsūcēja pārvietošanu pār 
šķēršļiem, piemēram, sliekšņiem, un, tā kā riteņu 

ārpuse ir veidota no mīkstas gumijas, tie nesabojās 
grīdas. Turklāt šie riteņi nodrošina vieglu vadāmību.

Divi pārnēsāšanas rokturi

Šim putekļsūcējam ir viens pārnēsāšanas rokturis 
priekšpusē, bet otrs — augšpusē. Tas atvieglo 
pārnēsāšanu pirms lietošanas, tās laikā un pēc tam.

Clean Air HEPA filtrs

HEPA (High Efficiency Particulate Air — ļoti efektīvs 
gaisa daļiņu) filtrs atdala no gaisa smalkos putekļus. 
Tas garantē tīrāku gaisu.
FC8282/01

Specifikācijas
Sprauslas un piederumi
• Komplektācijā iekļauti piederumi: Birste, Šaurās 

vietās ievietojams uzgalis, Mazais uzgalis
• Standarta uzgalis: Universāls uzgalis

Dizains
• Krāsa: Orhideju purpursarkans

Svars un izmēri
• Iepakojuma izmēri (GxPxA): 340 x 258 x 218 mm
• Produkta svars: 4,2 kg

Veiktspēja
• Ieejas jauda (IEC): 1400 W
• Motora jauda (maks.): 1600 W
• Trokšņa līmenis (Lc IEC): 82 dB
• Sūkšanas jauda (maks.): 250, 275 W
• Vakuums (maks.): 28 kPa
• Gaisa plūsma (maks.): 33 l/s

Filtrēšana
• Putekļu ietilpīgums: 1 l
• Izplūdes filtrs: Clean Air HEPA filtrs
• Filtra veids: HEPA

Lietojamība
• Darbības rādiuss: 9 m
• Caurules savienojums: Konusveida
• Vada garums: 6 m
• Caurules tips: Metāla 2-daļīga teleskopiska caurule
• Jaudas kontrole: Ierīces elektronika
• Ritenīšu tips: Gumijas
•

Izlaides datums  
2023-05-16

Versija: 1.0.1

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Izceltie produkti
Putekļsūcējs bez putekļu maisiņa
1600 W

http://www.philips.com

